01.02.2024, 440
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Александрова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Баканова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

М. С. Герасименко
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

О. А. Жданова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Завилейская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Р. Л. Камалян
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Ким
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
1

(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

М. В. Лоцманова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

И. С. Миронова
(И.О. Фамилия)

О. П. Мурашова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Полева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Прибылов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Роор
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

М. П. Саблева
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

О. В. Толочкина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Ускова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина

2

(И.О. Фамилия)

М. В. Филипьева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Хрестина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агамугланова Десте Насяховна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Азизова Саодат Тагоевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Багирова Олеся Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буераклаева Аза Маратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Варвара Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галкина Ольга Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голосова Дарья Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуломова Тахмина Гуломовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давладзе Георгий Годердзиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Даллакян Лусине Грачиковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Земцев Олег Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исматова Шахлохон Абдугаффоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каримова Эльнара Айдын Кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Крейдич София Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крикливски Полина Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курбанова Заира Заурбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макаров Сергей Леонидович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамаджанова Дилнавоз Шухратжоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамедова Мадина Муаедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Межакова Алина Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Митрошина Кристина Семеновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михеева Людмила Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мусаева Джемиля Нагримановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитин Данила Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овакимян Наира Самвеловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Паршина Валерия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пряхина Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серегина Виктория Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сладкова Виктория Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сулейманова Наира Абульфетовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Терехова Вера Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хомякова Полина Максимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юсупова Махина Абдукаримовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. Г. Черемисина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4